
 
 
 

 
 
 

Case 8B: Teemapäivät 
Kohderyhmä  

(Muonion) yläkoululaiset. 

Mitä ja miksi 

Muonion yläkoulussa haluttiin järjestää heti 
joululoman jälkeen toisen ja kolmannen jakson 
välivaihteessa yrittäjyyskasvatusta ja 
kotiseutukasvatusta tukevat teemapäivät. Kolmen 
peräkkäisen päivän aikana toteutettiin kolme eri 
casea. Tässä esitellään case 1, jonka 
kohderyhmänä olivat 7-8lk. 

Tee näin 

1. NY Oma juttu – ohjelman mukaan toteutettu 
unelmien koulu - työpaja:  
 
Tässä tehtävässä keskityttiin taitoon nähdä 
tarpeita ja löytää ratkaisuja. Kuka voisikaan 
olla parempi suunnittelemaan 
unelmienkoulurakennusta, kuin kohderyhmä 
itse?  
 
Koordinaattoriopettaja ja yläkoulun opinto-
ohjaaja olivat yhdessä muiden opettajien 
mielipiteitä ja toiveita kuunnellen 
suunnitelleet teemapäivien ohjelman 
käyttäen pohjana NY Oma juttu – ohjelmaa. 
 

2. Oppilaat oli jaettu etukäteen ryhmiin. 
Tarvittavat materiaalit oli kerätty valmiiksi 
(tusseja, isoja papereita, muovailuvahoja, 
leikeltäviä lehtiä, pohjapiirrosmalleja jne). 
 
Opettajille oli annettu ohjeistus oppilaiden 
ohjaamiseen ja he olivat saaneet NY Oma 
juttu-ohjelmapaketin käyttöönsä.  
 

3. Oppilaat kokoontuivat ennakkoon jaettuihin 
ryhmiin. Työpajassa oppilaat ideoivat 

unelmiensa koulurakennuksen, jonka 
visualisoivat itse valitsemallaan tavalla 
esimerkiksi muovailuvahoja käyttäen tai 
lehdistä kuvia leikaten. Oppilaat pohtivat 
mm. kysymyksiä miltä unelmien koulu 
näyttää, mitä siellä on, mitä nuoret 
toivoisivat unelmien koulussa olevan jne… 
 

4. Lopuksi ryhmien lopputulokset esiteltiin ja 
videoitiin tabletilla ryhmissä. 
Unelmienkoulutyöpajan videoidut esitykset 
julkistettiin auditoriossa ja niistä valittiin 
kolme parasta.  

Miten case onnistui? 
Oppilailta tuli hullujakin ideoita, mutta monia todella 
toimivia ja helposti toteutettavia ajatuksia koulun 
viihtyvyyttä parantamaan. 

Kiinnostuitko? Yhteystiedot 

Koordinaattoriopettaja  
Elina Varis 
elina.varis@muonio.fi 

Alueellisen yrittäjyyskasvatuksen polut – Tehemä Pois  
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